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ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

 
 
Με το παρόν βεβαιώνουμε ότι η εταιρεία 
 

 

Ι. Αντωνίου & ΣΙΑ Ο.Ε. - AXIATECH 
 

Μοναστηρίου 7 
14565 Αγ. Στέφανος 
Ελλάδα 

εφαρμόζει Αρχές και Κατευθυντήριες Γραμμές για την 
 
Ορθή Πρακτική Διανομής Ιατροτεχνολογικών Προϊόντων. 
 

Με πεδίο εφαρμογής την: 
 
Eμπορία & διακίνηση ιατροτεχνολογικών προϊόντων (νοσοκομειακός και εργαστηριακός
εξοπλισμός). 
 
Μετά από την επιτόπια επιθεώρηση, η οποία τεκμηριώνεται με σχετική έκθεση αξιολόγησης,
βεβαιώνεται ότι το Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας κατά ΕΝ ISO 9001 ικανοποιεί και τις
απαιτήσεις της: 
 

Υπουργικής Απόφασης ΔΥ8δ/Γ.Π. οικ/1348/2004.
 
Η παρούσα βεβαίωση ισχύει μόνο σε συνδυασμό με το πιστοποιητικό της DQS, με αριθμό
καταχώρησης 30550172 QM15 και διάρκεια ισχύος έως 2021-03-25  και υπόκειται σε ετήσια
επιτήρηση. 
 
Αριθμός αναγνώρισης της DQS Medizinprodukte GmbH 
Κοινοποιημένος Οργανισμός της Ε.Ε. 0297 
 

Αριθμός καταχώρησης βεβαίωσης 

Ισχύει από 

Ισχύει έως 

Ημερομηνία πιστοποίησης 

30550172 

2019-04-12 

2020-04-11 

2019-04-12 

 

 
 
DQS Medizinprodukte GmbH 
 

 
 Sigrid Uhlemann 
Managing Director 
 
 
 


